
Rámcová smlouva
rámcová smlouva na dodávky zboží, uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

1 Smluvnístrany

1.1 Objednatel

Název: 4.Základni škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace

Zástupce: Ing. Miroslav Křiž, ředitel

Sídlo: Hradební14, Cheb 350 02

Právni forma: Příspěvková organizace
1ČO:/ DIČ: 709 87 475

1.2 Dodavatel

Název: MASNÝ KRÁM Krkovička s.r.o.

Zástupce: Petr Utíkal, jednatel společnosti

Sídlo: Wolkerova 2005/30 PSČ 350 02 Cheb

Právniforma: s.r.o.

1ČO:/ DIČ: 291 15 507

Banka:

Číslo účtu:

Registrace: VR vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložka 25941

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne,měsice a roku tuto rámcovou smlouvu

2 Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy jsou dodávky dodáni masných výrobků a dalšího zboží dle dohody smluvních stran
(dále jen ,,zboží") za podmínek sjednaných v této rámcové smlouvě.

2.2 Na základě dňčich objednávek se dodavatel zavazuje zajišťovat pro objednatele dodávky, které jsou
potřebné k realizaci předmětu smlouvy.

2.3 Objednatel se zavazuje za dodávky dodané na základě objednávky podle této rámcové smlouvy zaplatit
dodavatelicenu plnění, a to v souladu se zněním této smlouvy.

2.4 Dodavatel je povinen určit svého zástupce, který bude pověřen průběžně jednat s objednatelem a
upravovat a upřesňovat požadované plněni.

3 Doba trvánismlouvy

3.1 Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později.

3.2 Tato rámcová smlouva je uzavřena na dobu neurčitou ode dne jejíplatnosti s účinnostíod 01. 10. 2021.

Stránka l z 5



4 Dňči smlouvy (Objednávky)

4.1 Jednotlivá dňčí plnění budou realizována na základě jednotlivých dňčích kupních smluv. Předmět a rozsah
jednotlivých dodávek podle této rámcové smlouvy bude jednoznačně určen v dÍ|čÍch kupních smlouvách,
realizovaných formou samostatné objeď návky objed natele.

4.2 Objednávka bude obsahovatvšechny potřebné údaje, a to zejména:
4.2.1 identifikační údaje objednatele vC. emailového spojení,
4.2.2 identifikaci objednávaného zboží(kód, obchodninázev),
4.2.3 množstvíobjednávaného zboží(dle dohodnutých balení),
4.2.4 termíny realizace dodávky,
4.2.5 místo dodáníaj.

4.3 Objednávku předkládá objednatela bude obsahovat odkaz na tuto rámcovou smlouvu.

4.4 Dodavatel se zavazuje dodat tímto způsobem objednané zboží nejpozději do 3 pracovních dnů od
uskutečněniobjednávky.

4.5 Za objednávku se v tomto případě považuje souhrn všech dňčích objednávek uskutečněný stejným
objednatelemv1den.

4.6 Objednatela dodavatelsi dohodli režim objednávek formou:

o elektronická forma (e mail, we bový portál atd.)
o telefon (hlas, SMS, aj.)
o listinná forma (dopis,fax),

4.7 Uzavřeni této rámcové smlouvy nebrání tomu, aby objednatel realizoval v době trvání této rámcové
smlouvy dodávku stejného druhu plnění, jak je sjednániv této rámcové smlouvě, prostřednictvím jiného
dodavatele.

5 Místo dodávky plnění

5.1 Dodavatel je povinen postupovat při plněnIzpůsobyv souladu s právními předpisy, přičemž místem dodá ní
pIněníje sídlo objednatele nebo místo blíže určené objednatelem v objednávce.

6 Povinnosti dodavatele

6.1 DodavatelodpovIdá za prováděnídodávkyv požadované kvalitě,v souladu s požadavkem objednatele a ve
stanovených termínech.

7 Zástupci smluvních stran

7.1 Objednatel jmenuje před zahájením činnostisvého zástupce, který je oprávněn jej při realizaci plně ni jako
občasný dozor zastupovat, kontrolovat rozsah a kvalitu prováděných služeb.

Zástupce objednatele: p.Beranová nebo

E-mail:

Mobil:

7.2 Dodavatele bude při realizaci plněnIzastupovat oprávněná osoba.

Zástupce dodavatele: Petr Utíkal nebo jana Typovská

E-mail:

Stránka 2 z 5



Mobil:

8 Škody, pojištěni

8.1 Všechnyškody a ztráty, které vzniknou v příčinné souvislostis realizaci plnění, jdou k tíži dodavatele.

9 Cenové podmínky

9.1 Cena plnění předmětu této rámcové smlouvy je stanovena nabídkovou cenou dodavatele v době podáni
objednávky.

10 Financováni

10.1 Dodavateli nebude poskytována žádná záloha.

10.2 Dodavatel bude předkládat objednateli faktury - daňové doklady (u plátců DPH budou faktury mít
náležitosti daňových dokladů) na základě podaných objednávek. Fakturace bude provedena na základě
odsouhlase né ho dodacího listu pověřeným pracovníkem zadavatele.

10.3 Faktura bude vystavena k datu odeslánIdodávky dodavatelem.

10.4 Objednatel uhradí řádně předloženou fakturu (daňový doklad) do 14 dnů po vystavení faktury na účet
dodavatele uvedený na faktuře.

10.5 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je dodavatel, coby poskytovatel zdanitelného plněni, povinen
bez zbytečného prodlení písemně informovat objednatele o tom, že se stal nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni(dále jen
,,zákon o DPH"). Smluvnistrany si dále společně ujednaly, že pokud objednatelv průběhu platnostitohoto
smluvnihovztahu na základě informace od dodavatele či na základě vlastního šetřenÍzjistí, že se dodavatel
stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s tím, že
objednatel uhradí za dodavatele, daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění, dobrovolně
správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Zaplaceničástky ve výši daně o bjednatelem správci
daně pak bude cena dle této smlouvy smluvnImi stranami považováno za splněni závazku uhradit
sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou nezbytnou
součinnost při vzájemném poskytování informaci požadovaných zákonem o DPH. Dodavatel současně
souhlasí s tím, že je povinen objednateli nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace institutu
ručenize strany správce daně. Smluvnistrany se dohodly, že objednatelbude hradit sjednanou cenu p ouze
na účet zaregistrovanýa zveřejněnýve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH.

11 Reklamace

11.1 Dodavatelse zavazuje řešit reklamaci formou doručenívýměny reklamované dodávky do dvou pracovních
dnů od nah|ášenjobjednate|em.

12 Odstoupeniod smlouvy

12.1 Objednatelmůže odstoupit od smlouvy, nejsou-li plněny dodavatelem řádně jeho povinnosti, zejména:
12.1.1 pokud dodavatel provádí dodávku nekvalitně a po předchozí výzvě ve stanovené lhůtě nezajistil

nápravu, nebo
12.1.2 pokud dodavate|nep|nisvé povinnostipodle ČI. 7 této smlouvy, nebo
12.1.3 pokud dodavatel neplní některou ze svých povinnosti podle této smlouvy a nesjedná náležitou

nápravu, ač byl k tomuto vyzván objednatelem, vyjma povinnostíčl. 6 této smlouvy,v případě jehož
porušeníse výzva objednatele k nápravě nevyžaduje.

Stránka 3 z 5



12.2 V případě odstoupeni od smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody podle platných
právních předpisů.

13 Podklady pro platby

13.1 Podkladem pro zaplacení je daňový doklad - faktura (dále jen faktura).

13.2 Faktura musÍmÍt náležitostiv souladu s přjs|ušnýmip|atnými právními předpisy.

13.3 Nesplněním sjednaného postupu ze strany dodavatele vzniká objednateli právo fakturu vrátit bez
proplaceni zpět. Vrácením faktury přestává běžet lh Ůta splatnosti.

13.4 Opravená, přepracovaná nebo nová faktura bude opatřena novou dobou splatnosti.

14 Sankce

14.1 V případě nezajištění dodávky dodavatelem v dohodnutém termínu dle smlouvy je stanovena smluvní
pokutou ve výši 5 % celkové ceny příslušné dodávky, ato za každý, bytí započatý den prodlení.

14.2 Ocitne-li se objednatelv prodlenis placením faktury, je objednatel povinen zaplatit dodavateliza každý den
prod|enÍsm|uvnÍpokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky.

14.3 Smluvní pokutu dle smlouvy hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výšivznikne druhé straně z
porušenipovinnosti, ke kterému se smluvnIpokuta vztahuje, škoda. Smluvnistrany se výslovně dohodly, že
oprávněná strana má vedle smluvní pokuty nárok na náhradu škody v plné výši. Smluvní strany se dále
dohodly, že odpovědná smluvnístrana je povinna zaplatit smluvnIpokutu a to bez ohledu na jejÍzaviněnj.

14.4 Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti dnů ode dne, kdy byla povinné straně ze smluvní pokuty doručena
písemná výzva oprávněné strany ze smluvnIpokuty, a to na účet oprávněné strany ze smluvnIpokuty, který
je uveden ve výzvě k úhradě smluvnIpokuty.

15 Závěrečná ustanoveni

15.1 Dodavatel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu objednatele postoupit na třetí osobu
jakoukoli pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy nebo v souvislostis ni, či jakákoli jiná práva a
povinnosti plynoucí ze smlouvy.

15.2 Dodavatel prohlašuje, že je o obchodních podmínkách dostatečně informován, stejně jako o podmínkách
realizace plněnia že všechny jemu nejasné body podminekveřejné zakázky sipřed předáním své nabídky
vyjasnils oprávněnýmizástupciobjednatele, dále pak, že všechny podmínky byly do nabídky zahrnutya že s
těmito podmÍnkamisouh|asi.

15.3 závazkový vztah upravený touto smlouvou se řidI občanským zákonike m.

15.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Každá smluvnístrana obdrží jeden stejnopis.

15.5 Tato rámcová smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, formou smluvního dodatku po
dohodě obou stran. .

15.6 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupujÍcĹ který
zároveň zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byla zaslána prodávajicňnu na e-mail:
peutikal@seznam.cz

Stránka 4 z 5



za objednatele: za dodavatele:

V Chebu dne 1.10.2021. V Chebu dne 1.10.2021

4.Základni škola Cheb, Hradební 14
pňspěvková organizace

r

Stránka 5 z 5


